
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

3

MMOPP00HMO6T

DODATEK C. 1

KE SMLOUVĚ O VÝROBĚ A ZAJIŠTĚNÍ TELEVIZNÍHO
A INTERNETOVÉHO VYSÍLÁNÍ POŘADU OPAVSKÝ

EXPRES A VYUŽITÍ PRÁV K NĚMU A POŘÍZENÍ
ZÁZNAMŮ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA A

VYUŽITÍ PRÁV K NIM

uzavřené dne 12. 3. 2014 mezi smluvními stranami:

POLAR televize Ostrava, s.r.o.

Boleslavova 710/19, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

25859838

CZ25859838

bočka Ostrava

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22579

(dále jen „zhotovitel")

Zhotovitelem:

Se sídlem:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený:

Kontaktní osoba:

ID datové schránky:

a

Objednatelem:

Se sídlem:

IČ:
DIČ:
Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba:

ID datové schránky:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava
00300535

čka Opava

rimátorem

(dále jen „objednatel")



Článek I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 12. 3. 2014 Smlouvu o výrobě a zajištění televizního a internetového

vysílání pořadu Opavský expres a využití práv k němu a pořízení záznamů ze

zasedání zastupitelstva města a využití práv k nim (PID: MMOPPOOE9UGD) (dále jen „Smlouva"),

jejímž předmětem je výroba pořadu „Opavský expres" a jeho zařazení do programové nabídky

a vysílání zhotovitele.

1. Vzhledem k situaci, která nastala v souvislosti s pandemií nemoci COVID-19, má objednatel

zájem informovat své občany o aktuální situaci, opatřeních a postupech prováděných státem

a statutárním městem Opavou.

2. Z tohoto důvodu nebude od 18. 3. 2020 po dobu nezbytné nutnou zhotovitel vyrábět a vysílat

pořad „Opavský expres", ale pořad „Regionální zprávy", který bude objednateli poskytovat včetně

licence ve stejném rozsahu a za stejných podmínek jako pořad „Opavský expres".

3. Po skončení této mimořádné situace spojené s pandemií nemoci COVID-19 bude zhotovitel opět

vyrábět a vysílat pořad „Opavský expres" a poskytovat jej objednateli i s licencí podle ustanovení

Smlouvy, a to na základě pokynu objednatele. Počet vyrobených a odvysílaných
pořadů „Opavský expres" podle Smlouvy se v roce 2020 sníží o počet týdnů, ve kterých se v době

uvedené v odstavci 2 tohoto článku vyráběly a odvysílaly pořady s názvem „Regionální zprávy".

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.

2. Tento dodatek byl sepsán podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, je určitý
a srozumitelný, nebyl učiněn v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož obě

smiuvni strany připojují své podpisy.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotoveni.

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední ze

smluvních stran.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle

zákona o registru smluv, či nikoli - bude společně se smlouvou natrvalo uveřejněn v registru

smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-

mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného

odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy

v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho

uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se

zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek se zavazuje splnit podmínky

pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku a smlouvy také druhé

smluvní straně.

6. Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 1. 4. 2020 usnesením č.

1639/40/RM/20.

V Opavě dne.....V Ostravě dne ...........................

Za Za

Článek II.

Předmět dodatku

Článek III.

Závěrečná ustanovení

u


